
Zarządzenie Nr  14/2007r. 
Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 5 marca 2007 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 roku, Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Udzielam Pani Elizie Krzemińskiej – Inspektor ds. gospodarki komunalnej  

i mieszkaniowej, zam. Hucisko ul. Górna 36, legitymującej się dowodem osobistym OIW 

808931 pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków na zebraniach Wspólnot 

Mieszkaniowych w Stąporkowie, w których Gmina posiada udział w nieruchomości 

wspólnej. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania. 

 


